
UCHWAŁA NR XXIII/197/16
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 30 listopada 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Sulików na rok 
2016.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 76 ust. 1 Statutu Gminy Sulików (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2012 r. poz. 2887) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się zmianę planów pracy komisji stałych Rady Gminy Sulików na 2016 rok
w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: 0B93BDA5-DC88-43F5-87DA-10E3C3FCAD79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXIII/197/16 

z dnia 30 listopada 2016 r.  

 
Lp. Miesiąc  Temat  

 

1. 

 

Styczeń 

  

 

Sprawy bieżące.  

 

 

2. 

 

Luty 

 

3. 

 

Marzec  

 

Stan dróg na terenie Gminy Sulików - objazd terenu gminy.  

Sprawy bieżące.  

4. 

 

Kwiecień 

 

5. 

 

Maj 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sulików za 

2015 rok.  

Sprawa absolutorium Wójta Gminy Sulików.  

Sprawy bieżące. 

 

6. 

 

Czerwiec 

 

7. 

 

Lipiec  

 

 

Sprawy bieżące. 

 

 

8. 

 

Sierpień  

 

9. 

 

Wrzesień 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sulików  

za I półrocze 2016 roku.  

Sprawy bieżące.  
 

10. 

 

Październik  

 

11. 

 

Listopad  

Rozpatrzenie projektu uchwały budżetowej. Wydanie opinii na 

temat projektu uchwały budżetowej Gminy Sulików na rok 

2017.  

Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2017. 

Sprawy bieżące. 

 

12. 

 

Grudzień 

 

Wspólne posiedzenia komisji stałych w zakresie: omawiania projektów uchwał i spraw różnych oraz 

w przypadku pokrewnych zagadnień objętych zakresem prac kilku komisji.  

Id: 0B93BDA5-DC88-43F5-87DA-10E3C3FCAD79. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 76 ust. 1 Statutu Gminy Sulików komisje stałe działają na podstawie planów pracy
zatwierdzonych przez Radę Gminy Sulików. W przypadku Komisji Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska
temat zaplanowany w miesiącach wrzesień i październik - działalność Kopalni Bazaltu w Sulikowie nie został
zrealizowany. Konieczna jest aktualizacja planu pracy tej Komisji na rok 2016. Temat działalności kopalni
zostanie wprowadzony do planu pracy Komisji w 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki 

Id: 0B93BDA5-DC88-43F5-87DA-10E3C3FCAD79. Podpisany Strona 1




